АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016 №60
г. Барнаул

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации края от 07.07.2010
№299

П о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации края от 07.07.2010 №299

«Об осуществлении деятельности по перевозке между субъектами Россий-
ской Федерации, а также в пределах территорий государств - участников Со-
дружества Независимых Государств обнаруженных на территории Алтайско-
го края несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, детских домов,
школ-интернатов, специальных учебно-воспитательных учреждений откры-
того типа и других детских учреждений» следующие изменения:

в наименовании и тексте постановления слова «детских домов, школ-
интернатов, специальных учебно-воспитательных учреждений открытого ти-
па и других детских учреждений» заменить словами «организаций для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, образовательных орга-
низаций и иных организаций»;

в тексте постановления слова «КГУСО «Краевой социальный приют
для детей и подростков «Забота» (г. Новоалтайск)» заменить словами «крае-
вое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Краевой социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
«Солнышко».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возник-
шие с 01.01.2016.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин